
` 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες: Eυσταθίου Θεοδώρα 
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 130) 
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστοσελίδα:      http://www.pdeionion.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

Κέρκυρα : 29-12-2020 

Αρ. Πρωτ.: 6205 

 

 

 

 

 
 
 
       ΑΠΟΦΑΣΗ 
                
               
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κέρκυρας» 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων  

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566 (ΦΕΚ 167/ τ. Α΄/30-09-1985 για τη «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Π.Δ. 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 
Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/E3/28-03-2019   Υ. Α., με την οποία διορίστηκαν και 
τοποθετήθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης.     

4. Την με αριθμό Φ.350/81/175031/Ε3/23-12-2020 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας 
Έρευνας  και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την 
ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Την με αριθμό πρωτ. 6170/24-12-2020 Πρόσκληση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης 
Ιονίων Νήσων σε κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των ισοψηφησάντων 
υποψηφίων και συνδυασμών για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε., 
Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε και Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιονίων Νήσων.   

6. Την με ημερομηνία 28-12-2020 Πράξη κλήρωσης ισοψηφησάντων υποψηφίων αιρετών 
μελών και συνδυασμών της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων 
Νήσων. 

 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

1.   Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι συνδυασμοί, καθώς και οι υποψήφιοι κάθε 
συνδυασμού, με βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής: 
 

mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6Δ6Ε46ΜΤΛΗ-ΦΡΓ



ΔΑΚΕ 

1 Μπατάς Κωνσταντίνος του Σπυρίδωνος  έλαβε ψήφους 13 

2 Βουσολίνου Ελένη του Ιωάννη  έλαβε ψήφους 10 

3 Κουρή Θεοδώρα του Ανδρέα  έλαβε ψήφους 9 

4 Αμοιρίδης Γεώργιος του Αντωνίου έλαβε ψήφους 7 

5 Λαβράνος Αλέξανδρος του Κωνσταντίνου  έλαβε ψήφους 6 

6 Μελισσάς Μιλτιάδης του Αποστόλου  έλαβε ψήφους 6 

7 Βερβέρης Κωνσταντίνος του Νικολάου  έλαβε ψήφους 4 

8 Γκούβα Αντωνία του Νικηφόρου  έλαβε ψήφους 3 

9 Καββαδίας Δημήτριος του Μιλτιάδη έλαβε ψήφους 0 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΩΝ 58 
 

 
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΑΣΚ-ΣΥΝΕΚ 

1 Γκούσης Κωνσταντίνος του Θεοδώρου  έλαβε ψήφους 3 

2 Κόλλιας Αναστάσιος του Παναγιώτη  έλαβε ψήφους 3 

3 Δημητριάδης Ιωάννης του Χαραλάμπους  έλαβε ψήφους 3 

4 Σγούρος Αναστάσιος του Γρηγορίου  έλαβε ψήφους 2 

5 Κρητικός Ιωάννης του Γερασίμου  έλαβε ψήφους 1 

6 Μουρούζης Παναγιώτης του Ευγένιου  έλαβε ψήφους 1 

7 Γιαννούλης Γεράσιμος του Νικολάου  έλαβε ψήφους 0 

8 Γκίνης Σπυρίδων του Αλεξάνδρου έλαβε ψήφους 0 

9 Δημόνη Φανή του Χρήστου         έλαβε ψήφους 0 

10 Δούρας Ευστάθιος του Νέστορα  έλαβε ψήφους 0 

11 Δόικας Νικόλαος του Ιωάννη  έλαβε ψήφους 0 

12 Κανταρέλης Βασίλειος του Δημητρίου  έλαβε ψήφους 0 

13 Λάμπουρα Μαρία του Θεοφάνη  έλαβε ψήφους 0 

14 Μουζακίτη Μαρία του Βασιλείου  έλαβε ψήφους 0 

15 Μωραΐτης Χρήστος του Γερασίμου  έλαβε ψήφους 0 

16 Τζούμα Αλεξάνδρα του Στεφάνου  έλαβε ψήφους 0 

17 Τσιριμιάγγος Αριστείδης του Αντωνίου  έλαβε ψήφους 0 

18 Ψαρράκης Μάρκος του Στυλιανού έλαβε ψήφους 0 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΩΝ 13 

 
 

    ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΟΥ ΣΤΗΡΙΖΕΙ ΤΟ Π.Α.Μ.Ε. 

1 Καπετάνιος Αχιλλέας του Κωνσταντίνου  έλαβε ψήφους 3 

2 Γραμμένος Αναστάσιος του Φιλίππου  έλαβε ψήφους 2 

3 Μπορμπότης Ιωάννης του Θεοδώρου  έλαβε ψήφους 2 

4 Διαμαντοπούλου Νίκη του Σπυρίδωνα  έλαβε ψήφους 2 

5 Θύμης Σπυρίδων του Μιχαήλ  έλαβε ψήφους 2 

6 Φωτίου Σωτήριος του Σωκράτη  έλαβε ψήφους 1 

7 Δέσκας Πέτρος Αθανάσιος του Ελευθερίου  έλαβε ψήφους 0 

8 Κατσαρού Βασιλική του Στεφάνου  έλαβε ψήφους 0 

9 Κωνσταντινίδου Μαρία του Νικολάου  έλαβε ψήφους 0 

10 Μέκκα Χριστίνα του Ηλία  έλαβε ψήφους 0 

11 Πέρρος Νικόλαος του Ιερουσαλήμ  έλαβε ψήφους 0 

12 Πιπεράκης Ιωάννης του Εμμανουήλ  έλαβε ψήφους 0 

13 Πουλημά Γλυκερία του Γεωργίου  έλαβε ψήφους 0 

14 Σαμοΐλης Σπυρίδων του Οσυσσέα  έλαβε ψήφους 0 

15 Σαϊτάς Σπυρίδων του Σπυρίδωνα έλαβε ψήφους 0 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΩΝ 12 
 

ΑΔΑ: 6Δ6Ε46ΜΤΛΗ-ΦΡΓ



ΕΝΩΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΤΑ ΙΟΝΙΑ 

1 Ράπτη Μαρίνα του Βύρωνα  έλαβε ψήφους 3 

2 Ραιδεστινός Γιώργος του Σάββα  έλαβε ψήφους 1 

3 Αγιώτη Μαρία του Βασιλείου έλαβε ψήφους 1 

4 Κούδα Λίνα του Ιωάννη  έλαβε ψήφους 1 

5 Σγούρος Σπύρος του Αβραάμ  έλαβε ψήφους 1 

6 Ανυφαντή Μαρία του Παύλου  έλαβε ψήφους 0 

7 Απέργης Κοσμάς του Σταμάτη  έλαβε ψήφους 0 

8 Γκουλιούμης Νίκος του Στυλιανού  έλαβε ψήφους 3 

9 Δημουλή Φωτεινή του Βασιλείου  έλαβε ψήφους 0 

10 Καραλής Νίκος του Θωμά  έλαβε ψήφους 0 

11 Κοσκινά Ελένη του Αλέξανδρου  έλαβε ψήφους 0 

12 Κωνσταντίνου Γρηγόρης του Ηλία  έλαβε ψήφους 0 

13 Λαγκαδίτη Σοφία του Θεοδώρου  έλαβε ψήφους 0 

14 Μανέτα Μαριάννα του Νικολάου έλαβε ψήφους 0 

15 Μοσχόπουλος Διονύσης του Θεοδοσίου  έλαβε ψήφους 0 

16 Μποζίκης Σίμος του Ανδρέα  έλαβε ψήφους 0 

17 Παγκράτη Πόπη του Αθανασίου  έλαβε ψήφους 0 

18 Παπαϊωάννου Κώστας του Ευάγγελου έλαβε ψήφους 0 

19 Πρίφτης Γιώργος του Πέτρου  έλαβε ψήφους 0 

20 Σταματοπούλου Αθηνά του Αλεξάνδρου  έλαβε ψήφους 0 

21 Τσιριμιάγκος Γιάννης του Δημητρίου  έλαβε ψήφους 0 

22 Τσιριμιάγκος Σπύρος του Χαρίλαου  έλαβε ψήφους 0 

23 Φακιολάς Ιωσήφ του Σπυρίδωνα  έλαβε ψήφους 0 

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΩΝ 10 
 

2.  Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κέρκυρας , που προέκυψαν 
από τις εκλογές  της 7ης Νοεμβρίου 2020, των οποίων η θητεία αρχίζει από την 1.1.2021 και 
λήγει στις 31.12.2022 ως εξής: 
 

2.1. Τον κ. Μπατά Κωνσταντίνο του Σπυρίδωνος ως τακτικό αιρετό μέλος, με 
αναπληρωματικό  μέλος την κα Κουρή Θεοδώρα του Ανδρέα. 
2.2. Την Βουσολίνου Ελένη του Ιωάννη ως τακτικό αιρετό μέλος, με αναπληρωματικό μέλος 
τον κ. Αμοιρίδη Γεώργιο του Αντωνίου.  
 

 

 

 

 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

1.Υ.ΠΑΙ.Θ.   
    Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
    Δ/νση Υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης  
    Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας 
3. Σχολικές Μονάδες Β/θμιας Εκπ/σης Κέρκυρας 
    (δια της Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας) 
4. Ε.Λ.Μ.Ε. Κέρκυρας - Ο.Λ.Μ.Ε. 
5. Αναφερόμενους στην Απόφαση εκπ/κούς  
    (δια της Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 
ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6Δ6Ε46ΜΤΛΗ-ΦΡΓ


		2020-12-30T12:24:41+0200
	Athens




